monachus de Canzeiaco, XII denarios; monachus de INiglebolt, XII de-

narios; monachus de Abonis Villa, XII denarios; monachus de Ymo-

nis Villa, XII denarios; monachus de Emprenvilla, XII denarios;

monachus de Germenonis Villa, XII denarios; monachus de Boesvilla,

II solidos; monachus de Tornesiaco, XII denarios; monachus de

Sancto Paterno, III solidos; monachus de Capella Osane, XII dena-

rios; monachus de Verno, XII denarios . Hoc omnes, tam obedientiarli

quam claustrales, unanimitcr concesserunt et lenendum in pei-petuum

decreverunt. Hoc quoque actoritate omnipotentis Dei et sanclorum

apostolorum Pétri et Pauli et nostra, tam ego quam totus conventus,

confirmavimus. Si quis hanc institutionem reprehendere vel violare

aususfuerit, quod parum decorem domus Dei diligat evidenter mons-

trabit; quod gravius est, Deo et sanctis ejus et nobis omnibus inobe-

diens erit, et sciât in tremendi judicii die se esse dampnandum, nisi

inobedientiam suam per penitentiam et cougruara satisfactionem cor-

rexerit. Factum et confirmatum est hoc in capitulo nostro, anno al)

incarnatione Domini MCXLV". «

CLXXIX.

Do censu quein dédit noLis Guylleiiiis , Theobaldi filins.

1161 ini. '< Notum sit omnibus prosentis scripture seriem legentibus, quod,

présente domno Fulcherio abbate, quidam miles, cognatus ejus pro-

pincjuus, Gualterius nomine, Teobaldi (ilius, ad monachatum venieus,

' Summa redilus armarii S. Peiri 86 so!.
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nobis XX solidos census dédit; qui censiis in Colenaria est situs. De-

bitores autem prcdicti ccusus siiiit : Landricus de Archa, qui débet

II solidos et VI dcnarios; Odo Tortus, \ solidos; Odo presbitev,

III solidos; Joliamies de Colenaria, V solidos et III denarlos et obo-

lum; StephaaiiSj Ira ter ejus, II solidos et VI denarios; Ersant de Joi

,

XX denarios et obolum. »

CLXXX.

De dono Giiillcrnii de Poonceio.

« Nolum sit omnibus hoc scriplum legentibus, quod Guillelmus

de Poonce, ad nos ad monachatura veniens, nobis III solidos et VII de-

narios census, quos ipsi debebamus, fratribus suis concedentibus,

reliquit. Quorum fratrum, Ivo, major natu, veniens in capitulum nos-

trum , nobis censimi super aUare dimisit. Presentibus istis et testibus

quorum nomina subscripta sunt : Guillelmo de Nuille, Julduino pel-

lipario, Balduino, et aliis pluribus. »

CLXXXI.

De vicaria Imunville ,
quam Guillelmus de Bena nobis remisit.

« Notum sit cunctis audientibus, qiioniam Guillelmus de Bena, inllr- iiii ii,i.

mitate correctus, mandavit domnum Fulcherium abbatem, et vica-

riam suam et omnem justiciam quam liabebat in terra et in liomi-

nibus nostris apud Ymunvillam, in prcsentia sua, ecclesie nostre -n

perpetuum reliquit, fratre suo Galterio majore natu, et Willelmo

Aculeo avunculo suo, et pluribus tam parentibus quam notis astan-

tibus et hoc idem concedentibus et in verba sua confirmantibus.

Testes sunt : Radulfus Bajulus, Radulfus niger, Godefridus, Huberlus. »
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CLXXXII.

De manumissione Andrée et uxoris ejus et filiorum ejus.

« Noverint universi, quonlam hac conditione Andream el uxorem

ejus et filios nianumisimus, ut clausariam nostram, que dicitur Enge-

lardi
,
quam ut commendatam habebat in vita sua , nobis remitteret.

Nonsano etenlm usas consilio, illam sibi hereditariam defendere co-

natus, multas injecit calumpnias. Ciijus injuiiis excitati, maluimus

illum a jugo servitutis nostre liljerum cxire, quam iraprobitatem ejus

et calumpnias perversas diutius sustinere. Veniens itaque in capitu-

lum nostrum, cum uxore sua et filiis et amicis et vicinis suis, coram

universis, clausariam nostram cui preerat omnino nobis in perpetuum

hac conditione dimisit , ut eum cum uxore prefata et liliis manu-

mitteremus. Insiiper etiara, coram omnibus, jusjuraudo coniirmavit,

ut neque ipse neque heredes sui in posterum aliquid super hujusce-

modi calumpnie excitarent; quod idem etiam ipsi infantes, cum ad

etatem pervenissent, pro submonitione noslra idem essent juraturi :

si vero super hoc aliquid calumpniari voluissent, iterum in pristinam

servitutem redirent. »

CLXXXIII.

De donio Britelli , fratris Fulcherii abbatis , rjuam nobis dedil post ejus decessum.

1151-1171. (( Notum sit omnibus, quoniam Teobaldus de Sancto Carauno

,

matricularlus sancte Marie , cum sine herede remaneret , assensu

uxoris sue , domum suara , in Bello Videre sitam , in elemosinam

nobis contuUrat, tcraporibus Udonis abbatis. Contigit autem ut Bri-

tellus, cognatus ejus, frater autem Fulcherii abbatis, capitulum nos-

trum expeterel, ut predicla domus sibi vcnderetur. Quod factura est

sub tali conditione, ut, post ejus decessum uxorisque sue Guiburgis,

libère ad manum nostram rediret. Qui etiam Britellus, in morte sua,

cum in domo nostra finiret vitara, IIII""^ solidos census in elemosinam

pro sua anima in perpetuum donavit. «
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CLXXXIV.

De décima de Carmeia ab Alberto presbitero romissa.